管理技術者選任（変更）通知書
	委託業務名

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　委託

	委託業務場所

	履行期間

	上記委託の建築設計業務委託契約書の履行期間とする

	業務委託料

	上記委託の建築設計業務委託契約書の業務委託料の額とする

	管理技術者氏名

　上記のとおり選任したので、大分市建築設計業務委託契約約款第１５条第１項の規定に基づき、通知します。
　　令和　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　受託者　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ㊞
契約担当者　　　　　　　　　　　殿